SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ TT&TT

Số: 01/QĐ-TTCNTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 04 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 của

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 61/217/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 765/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các đơn

vị dự toán cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-STTTT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp.

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (theo biểu

đính kèm).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổng hợp, phòng Nghiệp vụ, phòng

Đào tạo - Ứng dụng và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Sở TT&TT (Báo cáo);

- Ban Biên tập WebSite của TTCNTT&TT

(đăng công khai);

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Dũng

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

Đơn vị: Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

Mã số QHNS: 1021865

Kho Bạc Nhà nước tỉnh Gia Lai

(Kèm theo Quyết định số  01/QĐ-STTTT ngày  04/01/2024 của Giám đốc Trung tâm Công

nghệ Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai)

       Đơn vị: đồng

Số

TT
Nội dung Số tiền

Tổng kinh

phí phân bổ

Sử dụng nguồn

CCTL để lại tại

đơn vị

Tiết kiệm

10% để thực

hiện CCTL

I
Tổng số thu, chi, nộp ngân

sách phí, lệ phí
              -    0 0 0

1 Số thu phí, lệ phí               -    0 0 0

2
Chi từ nguồn thu phí được để

lại
              -    0 0 0

II
Dự toán chi ngân sách nhà

nước
6.625.000.000 6.184.000.000 163.000.000 278.000.000

1 Chi sự nghiệp kinh tế 6.625.000.000 6.184.000.000 163.000.000 0

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ tự

chủ
885.000.000 722.000.000 163.000.000 0

- Chi thường xuyên 722.000.000 722.000.000 0 0

-
Nguồn cải cách tiền lương để

lại tại đơn vị
163.000.000  163.000.000 0

1.2
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ
5.740.000.000 5.462.000.000 0 278.000.000

-

Chi phí quản lý, vận hành,

bảo trì, bảo dưỡng và duy trì

các hệ thống thông tin của

tỉnh

1.473.000.000 1.326.000.000  147.000.000

-

Chi phí mua sắm thiết bị và

gia hạn license cho các thiết

bị thuộc hệ thống Trung tâm

tích hợp dữ liệu của tỉnh

1.176.000.000 1.058.000.000  118.000.000

-

Chi phí thuê dịch vụ hỗ trợ

vận hành hệ thống Dịch vụ

công trực tuyến tỉnh Gia Lai

và vận hành hệ thống LGSP

tỉnh Gia Lai

480.000.000 480.000.000  0

-

Kinh phí triển khai thuê

đường truyền mạng số liệu

chuyên dùng phục vụ kết nối

hệ thống mạng wan trên địa

bàn tỉnh Gia Lai

2.482.000.000 2.482.000.000  0

-

Thuê dịch vụ phòng chống

tấn công từ chối dịch vụ

(DdoS) (Thời hạn 1 năm) (đã

bao gồm: Gói giám sát, chống

tấn công là lọc lưu lượng

sạch: gồm 01 block 16IPv4 +

129.000.000 116.000.000  13.000.000

100Mbps băng thông; Phí

khởi tạo lần đầu và gói cước

bổ sung 1 block 16IPV4)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:53:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Dũng<dungn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:54:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ictgl.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!